
Pozvánka pro vystavovatele

Evropský odborný veletrh strojů, přístrojů, zařízení 
a nerostných surovin pro celý keramický průmysl  

Mnichov-výstaviště: 9. - 12. dubna 2024

Vážení obchodní přátelé,

dovoluji si Vás pozvat k aktivní účasti vystavovatele na světovém odborném

veletrhu ceramitec. Osobně vyjednávejte o obchodních dohodách a navažte nové

perspektivní kontakty. ceramitec je místem setkání celého keramického

průmyslu. Vystavovatelé z celého světa zde představí svůj kompletní sortiment:

stroje, zařízení, systémy, procesy a suroviny. Zastoupena jsou všechna odvětví, od

klasické keramiky přes průmyslovou keramiku až po technickou keramiku,

práškovou metalurgii a 3D tisk či aditivní výrobu.

Zájemci o účast se již nyní mohou přihlásit. Pokud se nezávazně přihlásíte do

30.6., získáte neomezený počet hostitelských vstupenek zdarrma. Veletrh se

bude konat od 9. do 12. dubna 2024 na výstavišti v Mnichově a opět zabere tři haly

- A4 až A6. Přidělování plochy je stanoveno na 15.9.2023

Veletrh ceramitec charakterizuje vysoká mezinárodnost:

Schází se zde doslova celý svět. 63 procent vystavovatelů a 58 procent návštěvníků

přichází ze zahraničí.

Zaměření veletrhu: • Suroviny, přísady, prášky

• Provozní a pomocné prostředky • Žáruvzdorné

materiály, pece a zařízení • Stroje, zařízení a

nářadí pro těžkou hlínu • Stroje a zařízení pro

jemnou a žáruvzdornou keramiku • Prašková

metalurgie • Aditivní výroba v technické

keramice   • Glazurování • Dekorování a

povrchová úprava •  Automatizace procesů •

 Řešení pro energetickou účinnost, skladování

energie, digitalizaci • Výzkum a technologický

transfer

Cenové podmínky účasti

Pronájem řadové výstavní plochy v hale: EUR 174,-/m²

Pronájem rohové výstavní plochy v hale: EUR 185,-/m²

Pronájem ze tří stran otevřené výstavní plochy v hale: EUR 190,-/m² 

Zápis do katalogu a online médií: EUR 600,-

Odpady, AUMA poplatek, poplatek za marketing: EUR 11,60/m²

        Veletržní správa nabízí malým vystavovatelům účast na klíč v ceně

        EUR 8 100,-. V této ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky vč. kompletní

        expozice 20m².

Obraťte se na nás v případě zájmu o účast, spočítáme Vám veškeré náklady na

účast.

Na Váš zájem se těší

Ing. Jaroslav Vondruška

oficiální zástupce Messe München pro ČR

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.

Příkop 4, 604 45 Brno

vondruska@expocs.cz

Odhlášení: Nechcete již dostávat informaci o tomto veletrhu? odhlaste se prosím.

https://www.ceramitec.com/en/
https://www.ceramitec.com/en/
https://www.ceramitec.com/en/
https://ceramitec.com/en/munich/exhibitor-directory/exhibition-sectors/
https://ceramitec.com/en/munich/exhibitor-directory/exhibition-sectors/
https://www.ceramitec.com/en/trade-fair/exhibitors/prices/
https://www.ceramitec.com/en/trade-fair/exhibitors/application/
http://127.0.0.1:30030/_api/html/*%7CUNSUB%7C*

